

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023/2024

Styrelsen har bestått av ordförande Lena Olsson, kassör Lisa Östman, ledamöterna Ann Quarfordt, Thomas Lindkvist och Sonny Westerlund samt suppleanten Kjell Jonsson.

Styrelsen har haft tre protokollförda möten under det gångna året samt kontakt via e-post och telefon.

På uppdrag av årsmötet 2023 tog styrelsen in offerter från fler vägentreprenörer. Vilket resulterade att vi bytte entreprenör till Kardells. Löpande kontakt har skett med Kardell om plogning/sandning och vi har fått snabb respons de gånger vi behövs påtala att det behövs åtgärder.

Enligt traditionen genomfördes uppsättning av plogkäppar den första andra helgen i oktober som 2023 inföll den 7:e – 8:e, käppar sattes upp på de flesta av våra vägar och en bormaskin hade hyrts in. Detta var ett gemensamt arbete som annonserats i Hårtens facebook-grupp, det bör poängteras att detta är ett gemensamt arbete som behöver genomföras av boende längst respektive väg och ingen uppgift som ligger på några enskilda. Styrelsen samordnar dag, hyr maskin och informerar när det är på facebook. Insamling av köppar sker vid tiden för Kristihimmelfärdshelgen om inte dessa redan är bortplockade. Detta är inget som arrangeras gemensamt utan det åligger boende längst vägen att ta ner käpparna när behovet inte kvarstår för dem samt lämna dem till någon av våra uppsamlingsställen. Att käpparna sommarförvaras på avsedd plats är viktigt för det är där inventeringen görs för att kunna se behov av ytterligare inköp.

Ett kraftigt regnväder höst gjorde att vattennivån steg kraftigt i flera bäckar. Trumman på Koharsvägen klarade inte av att hantera det kraftiga trycket av vattenmassorna och trumman behövde grävas om. Vägen var vid två tillfällen icke farbar på grund av det kraftiga regnet. Även bäcken mellan Orrvägen och Bredstrandsvägen drabbades av en kraftig översvämning. Även här kan man behöva göra en åtgärd. Detta är dock en gångväg och det föranleder styrelsen att kontakta lantmäteriet för att undersöka ansvarsfrågan gällande våra promenadvägar.

Under Kristi himmelfärdshelgen gjordes av styrelsen en vårbesiktning av våra vägar för att se hur de klarat vintern. Pga den rikliga snömängden i vinter har det bildats kanter på ett fåtal ställen av plogbilen. Styrelsen bokade dammbindning och skrapning av våra vägar som genomfördes i midsommarveckan

Under verksamhetsåret har vi haft ett antal avstämningar med Fiberstaden gällande arbetet med grävning av Fiber i området

Vi har även deltagit i ett mötet ang ledningsrätt med lantmäteriet och vi fortsätter att bevaka processen

Ekonomi är tuff för vår förening. Styrelsen ser inte att det är möjligt att krympa kostnaderna ytterligare. Vi vädjar till alla medlemmar att ta ett gemensamt ansvar för visst underhåll av vår gemensamma vägar. Lättare insatser som borttagning av sly, krattning av vägkanter som uppstått efter plogning etc är det bra om vi hjälps åt med.

Slutligen vill vi tacka för det gångna året. För att vi ska ha fungerande vägar i Hårte krävs det att vi alla hjälps åt. Det kan handla om att engagera sig vid särskilda insatser och eller finnas

med i styrelsen. Alla uppgifter är viktiga och varmt välkomna att engagera er. Det finns plats för fler!

Styrelsen 2023/2024